Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
с. Лазо

31.03.2020 г.                                                                                                                  №  120

О поддержке законодательной инициативы Думы
Дальнегорского городского округа в Законодательное
Собрание Приморского края «О Законодательной
инициативе Законодательного Собрания Приморского
края по внесению в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации проекта
Федерального Закона «О Внесении изменений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»

Заслушав и обсудив решение Думы  Дальнегорского городского округа от  12 февраля
2021  года  №  556  «О  поддержке  законодательной  инициативы  Думы  Дальнегорского
городского  округа  в  Законодательное  Собрание  Приморского  края  «О  Законодательной
инициативе Законодательного Собрания Приморского края по внесению в Государственную
Думу  Федерального  Собрания  Российской  Федерации  проекта  Федерального  Закона  «О
внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,   руководствуясь  Уставом Лазовского
муниципального округа, Дума Лазовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Поддержать решение Думы Дальнегорского городского округа от 12 февраля 2021 года
№ 556 «О поддержке законодательной инициативы Думы Дальнегорского городского округа
в  Законодательное  Собрание  Приморского  края  «О  Законодательной  инициативе
Законодательного  Собрания  Приморского  края  по  внесению  в  Государственную  Думу
Федерального Собрания Российской Федерации проекта Федерального Закона «О внесении
изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»

2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Приморского края.
3. Направить настоящее решение в Думу Дальнегорского городского округа.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                          В.И. Яламов